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Bebauungsplangebiete (B-Plan)

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20

_Mischgebiet "Alte L6Rnitzer StraBe"

Wohngebiet "Neudorfel I"
Wohngebiet "Neudorfel II"
Wohngebiet "Neudorfel [II"

Gebiet "WaldstraBe"

Wohngebiet "Glintherwiese"
Wohngebiet "An den Gitern"
Wohngebiet "An-der Hebbelstrale"
Wohngebiet "Kohlweg" ’ 2 - --r:::;;:e,;m;;ir,
Wohngebiet "An der SemmelweiBsiedlung" : S\
Wohngebiet "An der BergstraRe"

Wohn- und Sondergebiet "Halde 65"

"Sport- und Freizeitzentrum Aue"

Gewerbegebiet | Aue - Alberoda

Gewerbegebiet | Aue - Alberoda Il
"Industriegebiet Am Bahnhof"

Sondergebiet Kur, Wohngebiet "Sondergebiet Kur"

Brunlosberg

Hohes Holz
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Heidelsberg/EichertNicohodfiedh ',
. I
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‘Mischgebiet "Caravan- und Campingplatz
Mischgebiet "An der B 169 - HauptstraBe"
Sondergebiet "Golfpark"

Echert

Vorhaben- und ErschlieBungsplangebiete (VEP)

Vi
V2
V3
V4
V6
V7
V8
V9
V10

VerkehrserschlieBung Neubau S 222 6stlich Aue (Becherweg)
VerkehrserschlieBung Klingeleiweg

Wohngebiet "Alte Stadtgértnerei"

Wohngebiet "Am Knollweg"

Wohngebiet "Forstweg Am Eichert"

Sondergebiet Handel "L6Rnitzer Strale"

Mischgebiet "Am Sonnenhof"

Mischgebiet "ehemaliges Textimagelande"

Zschoriau

Produktionsstatte "Errichtung von nicht storendem Gewerbe am Edelhofwg 8/9"

Hirschknochen

Burkhardswald

Deponie Lumpicht

Lauter-Becnsbach

LoBnitz

Burkhardts-Wald

Niederpfannenstiel

Oberpfannenstiel

GRORE KREISSTADT
AUE-BAD SCHLEMA

Integriertes Stadtebauliches
Enwicklungskonzept (INSEK)

BEBAUUNGSPLANE UND
SATZUNGSGEBIETE
NACH & 34 BAUGB

WOHNBAUFLACHEN

- in Kraft
- im Verfahren

GEWERBEBAUFLACHE

| | in Kraft

MISCHBAUFLACHE

- in Kraft

SONDERBAUFLACHE

: in Kraft
7771 Geltungsbereich
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WIR GESTALTEN STADT
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